Ille dixit: Dómine, ut vídeam. Et Jesus dixit illi: Réscipe, fides tua te salvum fecit. Et conféstim vidit, et sequebátur illum, magníficans Deum. Et omnis plebs, ut vidit, dedit laudem Deo.

OFFERTORIUM (Ps. 118) Benedictus es, Dómine, doce me justificatiónes tuas: in lábiis meis pronuntiávi ómnia iudícia oris tui.

SECRETA - Hæc hóstia, Dómine, quæsumus, emúndet nostra delicta: et, ad sacrificium celbrándum, subditórum tibi corpóra mentésque sanctíficet. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum.

COMMUNIO (Ps. 77) Manducavérunt, et saturáti sunt nimis, et desidérium eórum áttulit eis Dóminus: non sunt fraudáti a desidério suo.

POSTCOMMUNIO - Quæsumus, omnipotens Deus: ut, qui cælestia aliménta percépimus, per hæc contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum nostrum.

dravila. A ihned prohlédł a šel za ním velebě Boha. A veškeren lid uzřev to, vzdal chválu Bohu.

OBĚTOVÁNÍ (Ž. 118, 12 a 13) Požehnaný jsi, Pane, uč mne ustanovením svým; rty svými prohlašoval jsem všechna ustanovení úst tvých.

TICHÁ MODLITBA - Tato oběť, Pane, prosíme, nechť smyje naše viny a těla a duše tobě poddaných ke slavení oběti posvěti. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého, jenž s tebou žije a kraluje.

K PŘIJÍMÁNÍ (Ž. 77, 29 a 30) Jedli a nasýtli se do vůle a touhu jejich vyplnil jim Pán; nejsou zklamáni v touze své.

PO PŘIJÍMÁNÍ - Prosíme, všemohoucí Bože, abychom, kteří jsme nebeské pokrmy přijali, byli jimi chráněni proti všemu protiventství. Skrze Pána.

## Neděle druhá po Devítníku (Quinquagesima)

INTROITUS (Ps. 30, 3-4) Esto mihi in Deum protectórem, et in locum refúgii, ut salvum me fácias: quóniam firmaméntum meum et refúgium meum es tu: et propter nomen tuum dux mihi eris, et enútries me. (Ps. ib. 2) In te, Dómine, sperávi, non confúndar in ætérnum; in justítia tua líbera me et éripe me. V. Glória Patri.

ORATIO - Preces nostras, quæsumus, Dómine, cleménter exáudi; atque, a peccatórum vínclulis absolúto, ab omni nos adversitaté custódi. Per Dóminum nostrum Jesum.

LÉCTIO Epístolæ b. Pauli Apóstoli ad Corínthios (1,c. 13, 1-13). Fratres: Si linguis hómínu loquar et Angelórum, caritátem autem non hábeam, factus sum velut æas sonans aut cýmbalum tinniens. Ei si habuéro prophetiam, et novérim mystéria ómnia, et omnem sciéntiam: et si habuéro omnem fidem, ita ut montes transférám, caritátem autem non habuéro, nihil sum. Et si distribuéro in cibos páuperum omnes facultátes meas, et si tradídero corpus meum, ita ut árdeam, caritátem autem non habuéro, nihil mihi prodest. Cáritas pátiens est, benígna est. Cáritas